
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

固定資産合計

Ⅱ 負債の部

事務機器

1

前払費用

未収入金

　年間購読料

　家賃等負担分

固定資産

資産合計

認定NPO法人大阪精神医療人権センター

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

財産目録

仮払金

　 2021 日現在

流動資産

現金預金

　

12,913,842

　現金 163,501

10,986,539

9,625

80,278

　普通預金　三井住友銀行

　郵便貯金　ゆうちょ銀行

24,179,585流動資産合計

　プロジェクト仮払

19,800

　会費

24,179,586

1

流動負債合計 2,416,990

預り金

未払金

前受助成金 1,550,000

固定負債

固定負債合計 0

2,416,990

正味財産 21,762,596

交通費等

源泉所得税

前受金

前受会費

負債合計

109,000

（１）有形固定資産

3月分給料

印刷機　2011年購入　1台

流動負債

53,041

6,000

192,692

512,257


	財産目録

