

法人名： 認定NPO法人大阪精神医療人権センター

財産目録

2021年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
現金	163,501		
普通預金 三井住友銀行	12,913,842		
郵便貯金 ゆうちょ銀行	10,986,539		
前払費用			
年間購読料	19,800		
未収入金			
家賃等負担分	80,278		
会費	6,000		
仮払金			
プロジェクト仮払	9,625		
流動資産合計		24,179,585	
2. 固定資産			
(1) 有形固定資産			
事務機器			
印刷機 2011年購入 1台	1		1
固定資産合計			24,179,586
資産合計			24,179,586
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
3月分給料	512,257		
交通費等	53,041		
預り金			
源泉所得税	192,692		
前受金			
前受助成金	1,550,000		
前受会費	109,000		
流動負債合計		2,416,990	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			2,416,990
正味財産			21,762,596